Adapun alur registrasi bagi mahasiswa PPG FKIP Prajabatan adalah sebagai berikut : 

1. Mahasiswa telah menyelesaikan seluruh tugas dan tanggungjawab pada semester ganjil 

2. Mahasiswa membayar kewajiban keuangan melalui Bank terdekat , e-banking, atau transfer 

sebesar Rp 8.500.000,00 ( Delapan Juta Lima Ratus Ribu Rupiah ) sesuai ketentuan GTK ke 

Rekening BNI Nomor 823502381 atas nama Pendidikan Profesi Guru Univet Bantara 

3. Mahasiswa melakukan konfirmasi kepada Pengelola PPG LPTK Universitas Veteran Bangun 

Nusantara dengan mengirimkan hasil Screenshoot, Photo, atau bukti fisik/ struk sebagai bukti